市人力社保局政府信息公开告知书

京人社依（2020）第 120号

***：
我们于2020年9月10日受理了你提出的政府信息公开申请，具体见《登记回执》（编号市人力社保局2020第120号-回）。现答复如下：
经查，你所申请公开的信息已经在中华人民共和国人力资源和社会保障部官网主动公开。根据中华人民共和国政府信息公开条例第十条和第三十六条第五项之规定，现告知你可请自行查阅。查阅路径：中华人民共和国人力资源和社会保障部官网首页>政务公开>信息公开>政策法规>规范性文件>人社厅函〔2018〕246号（http://www.mohrss.gov.cn/gkml/zcfg/gfxwj/201809/t20180925_301888.html）
如对本答复有异议，可以在收到本答复之日起60日内向北京市人民政府或人力资源社会保障部申请行政复议，或者在6个月内向北京市西城区人民法院提起行政诉讼。
北京市人力资源和社会保障局

                          2020年11月2日